
___________________________________________________________________________
Dodací adresa:
Firma Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. ELI Beanml
+420601560331 +420702174279
Průmyslová 836
252 41 Dolní Břežany___________________________________________________________________________
Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzujeme dodání obsahu za následujících podmínek:

Smlouva / naše potvrzení 218047319

Platební podmínky 14 dnů
Dodací podmínky CPT carriage paid incl.packing
Způsob odeslání urychlená dodávka WM Standard freight forwarder
číslo projektu: LM2017094
název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace

Z důvodu extrémního nedostatku vstupních surovin na všech světových trzích, jsme nyní nuceni potvrzovat Vaše objednávky pouze nezávazně.
Nemůžeme vyloučit omezenou  produkci u našich subdodavatelů stejně jako limitované dodávky z alternativních zdrojů. Termíny dodání a ceny se proto
mohou v krátké době znovu změnit.  V takovém případě bychom vás co nejdříve informovali. Žádáme o pochopení a omlouváme se předem pokud k
takovým změnám dojde. Snažíme se toto přechodné  období zvládnout co nejlépe.  Děkujeme.

___________________________________________________________________________
Pozice Položka č. Typ Předpoklad. dodání Množství

Cena Cena za jednotku Měna CZK___________________________________________________________________________
0001 1783510000 SAI-8-MMS 5P M12        42,00 ks

datum dodání nepotvrzeno

Obvyklá dostupnost: Aktuálně není známa
Smluvní cena           2.325,52 CZK     1 ks     97.671,84 

___________________________________________________________________________
Celkový součet pozic    97.671,84 __________
Základ DPH   97.671,84 
DPH                      21,000 %    20.511,09 __________
Celková hodnota   118.182,93 ____________________

_________________________________________________________

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
180 00 Praha 8

Weidmüller, s.r.o. - Lomnického 5, CZ 140 00 Praha 4
Komerční banka, a.s. - Swift KOMBCZPP
CZK acct. no. 0123780182/0100 - IBAN CZ5601000000000123780182
EUR acct. no. 0123789099/0100 - IBAN CZ5101000000000123789099
ICO 48035611 - VAT Reg. no CZ48035611 - KOS Praha, oddíl C, vložka 150
WEEE Reg.č. 12344567

Potvrzení objednávky

Pro další požadavky prosím uveďte_________________________________
Potvrzení objednávky: 218377085
Datum: 20.10.2021
Zákazník č.: 18003749

Vaše objednávka: 0021912112
Datum: 20.10.2021
DIČ.: CZ68378271

Vaše kontaktní osoba: Mizerová Štěpánka
Telefon: 244 001 446

Email: stepanka.mizerova@weidmueller.com
Kontakt: Ing. Andrej Urbanec

Email: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Strana 1 /    2



Konkrétní termín dodávky je uveden u jednotlivých položek zboží. Potvrzenou objednávku, která je již ve zpracování pro expedici nelze měnit ani
vystornovat. Na případné změny se pohlíží jako na jako vrácenízboží viz. Dodací a platební podmínky Weidmüller s.r.o.
Náklady spojené s expedicí a dopravou zboží k Vám jsou zahrnuty v ceně  pouze  pro objednávky větší než 4000,- Kč (bez DPH).
Při nižší hodnotě objednávky účtujeme manipulační poplatek 300,- Kč. V případě skonta je toto uplatňováno z hodnoty faktury bez DPH.
V případě pozdní úhrady faktury Vám bude účtováno penále ve výši 0,01 %  z dlužné částky za každý den prodlení. V ostatním platí  Dodací a platební
podmínky  firmy Weidmüller, s.r.o. (aktuální verzi najdete www.weidmueller.cz) a příslušná stanovení Obchodního zákoníku. Děkujeme Vám za
projevený zájem o naše výrobky.

**** od 1.9.2021 platí NOVÝ CENÍK ****
ceník naleznete na: https://www.weidmueller.cz/cs/prodej/uzitecne_odkazy/cenik_a_obchodni_podminky/index.jsp

_________________________
Štěpánka Mizerová

Tento dokument byl vytvořen elektronicky a nevyžaduje podpis.

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
180 00 Praha 8

Potvrzení objednávky

Potvrzení objednávky: 218377085
Datum: 20.10.2021
Vaše objednávka:
0021912112

Strana 2 /    2


